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PROGRAM

27 Mayıs 2023
08:50-09:00 Açılış  Prof. Dr. M. Şule Akçay Prof. Dr. Aydın Yılmaz

09:00-09:30 Bronkoskopi işlemi öncesi hastanın değerlendirilmesi ve hazırlık      Dr. Derya Kızılgöz

09:30-10:00 Fleksibl bronkoskopide aletler, aksesuarlar ve yapılan işlemler         Dr. Figen Ergür Öztürk

10:00-10:30 Rijit bronkoskopide aletler, aksesuarlar ve yapılan işlemler                 Dr. Ayperi Öztürk

10:30-11:00 Kahve arası

11:00-11:30 Endobronşiyal ultrasonografi                                                                      Dr. Ayperi Öztürk

11:30-12:00 Bronkoskopide komplikasyonlar, işlem sırası ve sonrasında                Dr. Murat Yıldız
hasta takibi 

12:00-12:30 Aletlerin korunması, dezenfeksiyon ve sterilizasyonu                           Hem. Ayfer Yılmaz

12:30-13.30 Öğle arası

13:30-14:00 Bronkoskopide hasta ve çalışan güvenliği                                               Dr. Kerem Ensarioğlu

14:00-17:00 Pratik uygulama 

GRUP 1 FOB: Kerem Ensarioğlu
GRUP 2 EBUS: Ayperi Öztürk, Figen Öztürk Ergür
GRUP 3 Rijit bronkoskopi: Ayperi Öztürk, Ayfer Yılmaz
GRUP 4 Alet temizliği ve dezenfeksiyon: Rahşan Özsoy Keskin

TÜSAD AKADEMİ 
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NOT: Kurs Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Merkezi Girişimsel Pulmonoloji Kliniğinde
yapılacaktır. Kurs katılımı ücretsizdir. Ulaşım ve Konaklama katılımcılar tarafından yapılacaktır.
Uygulamalı eğitim nedeniyle katılım 40 kişi ile sınırlıdır. Toplantıya katılım için, katılmak isteyenlerin
aşağıdaki başvuru formunu doldurup info@solunum.org.tr adresine göndermeleri gereklidir.
Katılımcılara kurs sonunda katılım belgesi verilecektir. 

 

BAŞVURU FORMU:
Başvuran kişinin

Adı ve Soyadı:

Çalıştığı İl:

Çalıştığı Kurum:

Ünvanı:

GSM No:

e- posta:



Başlık: Bronkoskopi Hemşireleri ve Teknisyenleri Kursu

Format: Kurs

Düzenleyen: TÜSAD Akademi – Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Merkezi – TÜSAD

Girişimsel Pulmonoloji Çalışma Grubu 

Tarih: 27 Mayıs  2023

Yer: Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Merkezi Girişimsel Pulmonoloji Kliniği, Keçiören /

Ankara

Hedef kitle: Göğüs hastalıkları bronkoskopi hemşireleri ve teknisyenleri 

Konu başlıkları: Bronkoskopi işlemi öncesi hastanın değerlendirilmesi ve hazırlık, Fleksibl

bronkoskopide aletler, aksesuarlar ve yapılan işlemler, Rijit bronkoskopide aletler, aksesuarlar ve

yapılan işlemler, Endobronşiyal ultrasonografi, Bronkoskopide komplikasyonlar, işlem sırası ve

sonrasında hasta takibi, Aletlerin korunması, dezenfeksiyon ve sterilizasyonu, Bronkoskopide

hasta ve çalışan güvenliği, Pratik uygulama: FOB, EBUS, Rijit bronkoskopi, Alet temizliği ve

dezenfeksiyon

Amaç: Bronkoskopik işlemleri temel bilgilerden uygulamaya her yönüyle ele almak.

Kapsam: FOB, EBUS ve Rijit bronkoskopi konusunda hemşire ve teknisyenler tarafından bilinmesi

gerekenler temel bilgilerden uygulama şekillerine kadar tartışılıp uygulamalı eğitim yapılacaktır.

Hedefler: Katılımcılar toplantı sonrası FOB, EBUS, Rijit bronkoskopi teorik ve uygulamaları

konusunda bilgi ve becerisini arttırabilmelidir.

Katılımcılara tavsiyeler: TÜSAD – Tanısal ve Terapötik Bronkoskopi Uzlaşı Raporu’nun okunması.
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